
ZARZĄDZENIE Nr 614/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 marca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 637/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 

nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami 

Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 1225/VIII/19 z dnia 30 maja 2019 r., Nr 1743/VIII/19 z dnia 

29 lipca 2019 r., Nr 2148/VIII/19 z dnia 19 września 2019 r., Nr 2541/VIII/19 z dnia 

8 listopada 2019 r., Nr 2685/VIII/19 z dnia 28 listopada 2019 r., Nr 2970/VIII/19 z dnia 

31 grudnia 2019 r., Nr 3120/VIII/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Nr 3664/VIII/20 z dnia 

25 marca 2020 r., Nr 3874/VIII/20 z dnia 24 kwietnia 2020 r., Nr 4172/VIII/20 z dnia 

29 maja 2020 r., Nr 4677/VIII/20 z dnia 23 lipca 2020 r., Nr 5173/VIII/20 z dnia 18 września 

2020 r., Nr 5539/VIII/20 z dnia 2 listopada 2020 r., Nr 5962/VIII/20 z dnia 14 grudnia 

2020 r., Nr 6354/VIII/21 z dnia 29 stycznia 2021 r., Nr 6653/VIII/21 z dnia 1 marca 2021 r., 

Nr 6812/VIII/21 z dnia 19 marca 2021 r., Nr 6890/VIII/21 z dnia 31 marca 2021 r.,

Nr 7099/VIII/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 7191/VIII/21 z dnia 13 maja 2021 r., 

Nr 7334/VIII/21 z dnia 28 maja 2021 r., Nr 7568/VIII/21 z dnia 24 czerwca 2021 r.,

Nr 8390/VIII/21 z dnia 27 września 2021 r., Nr 9145/VIII/21 z dnia 27 grudnia 2021 r. 

i Nr 390/2022 z dnia 28 lutego 2022 r.  – w § 50b:

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Do zadań Biura Aktywności Miejskiej należy w szczególności:

1) obsługa organów jednostek pomocniczych;

2) przygotowanie projektów decyzji organów miasta oraz analiz i informacji 

dotyczących jednostek pomocniczych miasta;

3) przygotowywanie i przeprowadzanie wyborów do rad jednostek pomocniczych 

miasta oraz referendów w sprawie odwołania organów uchwałodawczych tych 

jednostek;

4) wdrażanie systemu i koordynacja konsultacji społecznych;

5) prowadzenie procesu Łódzkiego Budżetu Obywatelskiego oraz monitoring realizacji 

zadań;

6) współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz wspieranie ich działalności;

7) nadzór nad działalnością stowarzyszeń i fundacji;

8) prowadzenie działań związanych z wyborem ławników do sądów powszechnych;

9) przygotowanie i wdrożenie miejskiego wolontariatu;

10) reprezentowanie interesów dzieci, młodzieży i seniorów; 

11) prowadzenie działań zapobiegających nierównemu traktowaniu i wykluczeniu 

społecznemu;

12) prowadzenie działań mających na celu integrację społeczną mniejszości narodowych 

i etnicznych; 

13) koordynacja spraw związanych z pomocą osobom przebywającym na terenie Łodzi 

w związku z konfliktem zbrojnym w państwie ich zamieszkania;



14) prowadzenie spraw patronatów honorowych prezydenta;

15) organizowanie obchodów rocznic, uroczystości i świąt państwowych z udziałem 

przedstawicieli miasta.”;

2)  w ust. 2:

a)  dodaje się pkt 1 w brzmieniu:

„1)  Oddział ds. Integracji Społecznej Cudzoziemców;”,

b)  uchyla się pkt 4, 6 i 8,

c)  w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 i 11 w brzmieniu:

„10)  Oddział ds. Konsultacji Społecznych;

11)  Oddział ds. Łódzkiego Budżetu Obywatelskiego i Inicjatyw Mieszkańców.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


